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          Gør kultur og viden levende

Det arbejde, du udfører, betyder, at samfundet forstår vores fortid, nutid og fremtid. Og det er derfor, vi gør det, vi gør.
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      Styrken ved kombineret viden 
    


          Vi tilbyder software og services til biblioteker, museer, arkiver, skoler, detailhandlere og udgivere. Individuelt hjælper vores softwareløsninger sammen med vores brancheerfaring alle kunder med at opnå deres mål. Når vi arbejder sammen, giver vores løsninger utrolige muligheder for, at organisationer kan sammenkoble informationer, forøge rækkevidden og vække publikums interesse for kultur og læsning.
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              Samler kultur og viden

      
      
        Du kan tage alle disse uensartede, opdelte datagrupper, du har i alle mulige forskellige formater på din institution, og flytte dem sammen, så personale og brugere, uanset om det er videnskabelige forskere eller gymnasieelever eller hvem som helst, kan få adgang. 
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              Museer
      
              Nytænkning for at finde de bedste løsninger

      
      
        Vi har fundet en virkelig positiv arbejdsrelation. Axiell er virkelig åben for at tilpasse ting, arbejde sig gennem problemer og udtænke nye måder at udføre tingene på – det er virkelig en fordel for os. Vi forsøger ofte at gøre ting eller opstille ting på en anderledes måde, og gennem årene har de virkelig været åbne for at gøre dette med os. 
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              Arbejde sammen for at opnå dit mål

      
      
        Vi arbejder hårdt med at opbygge, redigere og formidle vores database, og vi er konstant udfordret med hensyn til at gøre processen mere effektiv og omfattende. Vi synes, at personerne hos Axiell er lige så fast besluttede på at løse disse udfordringer som os, og vi føler os privilegerede, fordi vi har dem som partnere i dette arbejde.
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      Succeshistorier fra vores kunder
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    How Colchester and Ipswich Museums Improved User Satisfaction and Drove CMS Adoption with Axiell Collections


    Rory McDaid, Collection Information Officer at Colchester and Ipswich Museums discusses how implementing Axiell Collections...
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    Contemporary Collecting During the Pandemic: The Isle of Man’s Story


    Katie King and Jude Dicken of Manx National Heritage share their experiences of collecting and...


          Ved Tom Gregory januar 21, 2022
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    How to procure and implement a new collections management system with Grenfell Art Gallery


    From procurement through implementation, Grenfell Art Gallery from Newfoundland Canada shares their journey to adopting...
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      Vis flere artikler
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          At arbejde med os drejer sig også om at deltage i vores brugerfællesskab

Vi afholder brugerevents over hele verden, så vi kan være tæt på vores kunder, og de kan opbygge relationer med hinanden. Her er et øjebliksbillede af vores PAC-brugerkonference 2018. 
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          5 things to consider before investing in a Collections Management System

Advice for how to choose the best Collections Management System for your institution

Read article


        

      

    

  




    
  
    
      
        Få vores nyhedsbrev med de seneste nyheder i din indbakke

Vælg dine interesseområder:
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